



LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN MASYARAKAT UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

SURAT TUGAS No.0030/C.01/PPPM-NM/III/2021

Tentang

Panitia Pengabdian Masyarakat PPPM Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri

Pusat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat, dengan ini menugaskan:

Penanggung Jawab	Dr. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom
Ketua Pelaksana	Fitri Latifah Rais M.Kom
Koordinator Tutor	Anggi Oktaviani M.Kom
Tim Tutor	Herman Kuswanto M.Kom
19	Hikmatulloh S.Kom, M.Kom
	David Farchan P
	Eriyanto
	Firdaus Tafonao
	Hanifah Al Azizah
	Ilham Fadillah
	Mohamad Dimas Prayoga
	Nazala Rahma Tri Kurniawan

Bertanggung jawab terhadap jalanya acara dari awal s/d akhir sebagai Panitia Pengabdian Masyarakat Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri berupa Pengenalan Digital Business Dengan E-Commerce masa penugasan pada:

Tanggal : 3 April 2021

Tempat : Karang Taruna Rw.05 Marga Mulya Bekasi

Karang Taruna Rw.05 Marga Mulya Kampung Sawah Indah Rw.05 Marga Mulya Bekasi

Utara

Surat tugas dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. Agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

1 Maret 2021

unnita, M.Kom

Manajemen In ormatika dan Komputer Nusa Mandiri

Tembusan

- Direktur Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri

- Arsip

- Ybs



